Cddigo CGN : 923272743
Cddigo SNS: 1100130289
NIT: 900.959.051-7

BOGOTA DISTRITO CAPITAL

SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD CENTRO ORIENTE E.S.E.
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL
Periodos contables Terminados el 31 de marzo/2022 y 31 de marzo/2021-

(Cifras en Pesos Colombianos)

Secretaria de Satud g 7
Subred Integrada de Servicios de Saludf,é

Centro Oriente E.S.E.

viGiLapo Supersalud 3

INGRESOS
VENTA DE SERVICIOS
SERVICIOS DE SALUD

OTROS INGRESOS

INGRESOS POR SUBVENCIONE;
TOTAL INGRESOS

COSTOS DE VENTAS

SERVICIOS DE SALUD
TOTAL COSTOS Y GASTOS

UTILIDAD BRUTA
GASTOS

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GENERALES
|'MPUESTOS, CONTRIBUCIONES ¥

AMORTIZACION DE ACTIVOS INT.

TRANSFERENCIAS Y SUBVE]
GASTOS POR SUBVENCIONES
TOTAL GASTOS

DEFICIT OPERACIONAL

TRANSFERENCIAS Y SUBVE
INGRESOS POR SUBVENCIONES
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVE
GASTOS POR SUBVENCIONES
OTROS GASTOS
FINANCIEROS

GASTOS DIVERSOS

TOTAL OTROS INGRESOS
RESULTADO INTEGRAL DE

Revisor]
T.P. 17

DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTA DE SERVICIOS (DB)

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS

DE VENTAS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

GASTOS DE PERSONAL DIVERS()S

TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONE!
DETERIORO DE CUENTAS POR QOBRAR
DEPRECIACION DE PROPIEDADHS, PLANTA Y EQUIPO

NGIBLES

PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

CIONES

OTROS INGRESOS Y GASTOS

CIONES

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE VALOR

CIONES

DEVOL, REBAJAS Y DESCT EN VENTA DE SERVICIOS

GASTOS
PERIODO

&

AVECES LOPEZ -

Fiscal
483-T

"Ver mi Informe del 29 de Abril de 2022"

31/03/2022

96.030.209.513,13
96.030.209.513,13 7

6.334.833.643,577
6.334.833.643,57

102.365.043.156,70/

102.419.170.563,55 7
102.419.170.563,55

102.419.170.563,55

54.127.406,85~

13.738.564.131,76 7
2.591.252.096,00
10.630.716,00
914.157.450,49
174.398.800,00
2.780.485.078,00

7.265.205.224,27
2.434.767,00
16.705.987.757,87 7
15.193.959.720,00
407.705.715,63
26.889.478,24
1.077.432.844,00

30.444.551.889,63
30.498.679.296,48

2.483.139.882,00 4
2.483.139.882,00
541.405.358,98
64.804.370,59
476.600.988,39

3.906.419.346,38 7
1.660.918.728,83
38,55
2.245.500.579,00
881.874.105,40

31.380.553.401,88 <,

31/03/2021

77.347.571.925,68~
77.353.185.356,28
5.613.430,60

10.254.937.121,57/
10.254.937.121,57
87.602.509.047,25

95.226.256.900,21 /]
95.226.256.900,21
95.226.256.900,21

7.623.747.852,96~

12.881.082.255,06
2.564.840.679,00
6.111.410,00
899.245.761,96
171.897.100,00
2.729.524.593,00

6.506.115.289,10
3.347.422,00
3.529.119.749,00]
2.946.332.775,00
446.108.805,00
14.220.544,00
122.457.625,00

16.410.202.004,06¢|
24.033.949.857,02/

1.189.406.375,00°
1.189.406.375,00 |
529.978.005,64
97.566.667,57
432.421.338,07

9.040.505,467]
9.040.505,46

1.445.390.866,98 '
1.253.422.023,00
29.518.798,98
162.450.045,00
264.953.008,20

23.768.996.848,82-]




